
16. června 2019 
 

SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE.  
 

den liturgická oslava hodina  

Neděle 
16.6. 

SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ 
TROJICE 

8.00 Za + Konrada Kriebla 

9.30 
Za + Josefa Mokrého a zemřelé 

rodiče 

17.30 
Za živou a zemřelou rodinu 

Malých a Stolařovou 

Pondělí 
17.6. 

 19.00  

Úterý  
18.6. 

 16.30 Za dobré sourozenecké vztahy 

Středa 
19.6. 

Sv. Jana Nepomuckého 

Neumanna, biskupa 
16:30 Za + manžela 

Čtvrtek 
20.6. 

SLAVNOST  

TĚLA A KRVE PÁNĚ 
16:30 Za děti a mládež 

Pátek  
21.6. 

Sv.Aloise Gonzagy, řeholníka 16.30 
Za rodiče Nováčkovy, děti, 

švagrovou a švagra 

Sobota 
22.6. 

Sv. Jana Fishera, biskupa, a 

Tomáše Mora, mučedníků 
7.30 

Za manžela při 3. výročí úmrtí a 

za živou rodinu 

Neděle 
23.6. 

 

 

 

12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  

 

8.00 Za + Marii Tronkovou a rodiče 

9.30 
Za Milana Spratka, dceru Lenku a 

za živou rodinu 

17.30 Za Kateřinu Jánskou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Minulou neděli 9.6.2019 na Slavnost Seslání Ducha svatého byla sbírka na Diecézní 
charitu, která vynesla 9 916,- Kč všem dárcům děkujeme. Pravidelná sbírka na varhany 
byla dnes 16.6.2019. Všem dárcům patří velký dík. 

 Všechny ostravské farnosti vás zvou na společné prožití Slavnosti Těla a Krve Páně ve 
čtvrtek 20. června. Mše svatá za účasti našich biskupů začíná v katedrále v 18:00 hodin, 
v 19:00 hod vyjde eucharistický průvod do kostela sv. Václava.  

 V rámci festivalu Slezská lilie bude v pátek 14.června před katedrálou Božského Spasitele 
uveden koncert Family Gospel Ostrava, a to od 19,00 hodin. V sobotu 15.června opět 
před katedrálou pak od 20:15 hodin  Národní divadlo moravskoslezské uvádí muzikál 
„Josef a jeho úžasný pestrobarevný plášť“. (příběh Josefa Egyptského) Program festivalu 
Slezská lilie si rozeberte, je vzadu v kostele.  

 Po mši jste zváni do našeho baru ve středisku ke společnému posezení u kávy nebo 

horké čokolády. 


